
Apmācības novada uzņēmējiem Auciemmuižā

Nu jau par tradīciju rudenī kļuvuši apmācību semināri, ko Pārgaujas novada pašvaldība
organizē uzņēmējiem. Arī šis gads nebija izņēmums – apmācības notika 30. oktobrī
Raiskuma pagasta tautas namā “Auciemmuiža”.

Šajā gadā uzņēmējiem tika piedāvāts seminārs par  tēmu “Radošums un inovācija
jaunu  produktu  radīšanai”.  Apmācības  vadīja  Elīna  Miķelsone  –  doktora  grāda
kandidāte biznesa administrācijā,  biedrības “Ideju inovāciju  institūts” dibinātāja un
valdes locekle. Elīnas darba pieredze ir  saistīta ar jauno uzņēmēju un organizāciju
atbalstu  inovāciju  un  radošuma  jomās,  projektu  attīstību  un  apmācību  vadīšanu.
Radošums,  inovācijas,  radošā  domāšana,  ideju  fitness  ir  Elīnas  sirds  lieta  un
pētniecības  joma.  Apmācību  apmeklētājiem  E.Miķelsone  piedāvāja  uzņēmējiem
dažādas radošas, netradicionālas un inovatīvas ideju radīšanas metodes. Šī semināra
mērķis  bija  attīstīt  un nostiprināt  zināšanas un prasmes,  kas saistītas  ar  ideju un
inovāciju  vadību.  Caur  praktiskiem  darbiem  un  radošiem  uzdevumiem,  apmācību
dalībniekiem  bija  iespēja  gūt  izpratni  par  ideju  un  inovāciju  vadību,  uzzināt  par
elementiem, kas palīdz radīt labākas idejas.

Pasākumā piedalījās arī AS “Citadele banka” pārstāve Sanita Krieviņa, lai pastāstītu par
uzņēmējdarbības situāciju reģionā no bankas skatupunkta, kā arī par būtiskāko, kas
jāzina uzņēmējam, meklējot papildu finansējuma iespējas.



Šāda veida apmācības Pārgaujas novads saviem uzņēmējiem piedāvā jau piekto reizi.
Dalībnieki atzina, ka šīs apmācības ļāva iemācīties ko jaunu vai atjaunot jau esošās
zināšanas, kā arī paplašināt savu redzesloku, satiekoties ar citiem novada uzņēmējiem.

Iluta Beķere,

sabiedrisko attiecību un jaunatnes lietu speciāliste,
Attīstības plānošanas nodaļa


